

چرا کاپیتان دوم پرسپولیس بازی نمی کند؟

عالمشاه با تغییر مدیر برنامه ماند!



تحلیل سایت یونانی از شکست یاران انصاری فرد نیمکت نشینی کریم به ضرر آک شد

شارلوا و فقط یک برد در هشت بازی

ناگامی با افت رضایی

بازتاب عملکرد ستاره ایرانی الدوحیل در روزنامه قطری

رضاییان خیال سرمربی را راحت کرد

ماجرای درگیری گلرهای استقلال چه بود؟

حسینی تقصیر زیادی نداشت رشید زودرنجید

چینی نیمکت استقلال نظم می خواهد نه تقویت

آخرین وضعیت مصدومان استقلال

یزدانی فعلا نیست، دانشگر می رسد

اسماعیلی شاید

علیزاده: اسکلت پرسپولیس به هم ریخته و فصل سختی در پیش دارد

فکری نتیجه می گیرد

چون ابزارش را دارد و حمایت می شود

ثابت می کنم مس رفسنجان تیم قابل احترامی است

گزارش «فرهیختگان» از برنامه سرمربی استقلال برای تقویت کادر فنی

فکری به دنبال دستیار جدید



«فرهیختگان» بررسی کرد؛ چرا کاپیتان دوم پرسپولیس بازی نمی کند؟

عالمشاه با تغییر مدیر برنامه ماند!

او حتی در قطر به همبازپاناش هم تاکید کرد که بعد از اتمام کار پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا تیم را ترک می کند، چرا که جایی در تفکرات مربی ندارد. جالب اینکه او در زمان کالدرون هم نامش به عنوان گزینه خروجی تیم در کنار نفراتی مثل ماهینی و همتی قرار داشت، اما در نهایت ماندگار شد؛ اتفاقی که در دوره یحیی نیز رخ داد!

ابقا با تغییر مدیر برنامه

اما اینکه چه اتفاقی باعث شد این بازیکن در پرسپولیس ماندنی شود هم نکته جالبی است. طبق اخباری که خبرنگار «فرهیختگان» کسب کرده، پیش از شروع فصل تماس هایی با این بازیکن قدیمی برقرار و به او پیشنهاد شد که مدیر برنامه اش را تغییر دهد تا شرایط برای ماندنش در پرسپولیس فراهم شود! پیشنهادی که مورد پذیرش این بازیکن قرار گرفت تا او هم مثل برخی دیگر از بازیکنان مدیر برنامه اش را تغییر دهد و جالب اینکه قول ها نیز عملی و او در پرسپولیس ماندنی شد! با این حال اوضاع برای او تغییری نکرد و در حالی که گمان می کرد علاوه بر ماندن

امید عالیشاه سال هاست که پیراهن پرسپولیس را به تن دارد، تا جایی که بعد از سیدجلال حسینی کاپیتان دوم قرمزها به شمار می رود. با این حال معمولا اگر حسینی در ترکیب نباشد، بازوبند بر بازوی احمد نورالهی بسته می شود، چرا که عالیشاه جزء نفراتی نیست که بازی می کنند و به ندرت از وی بازی گرفته شده است. او در این فصل هم نیمکت نشین بوده و حتی در مقطعی که بازیکنانی مثل بشار رسن در ترکیب حضور نداشتند، بازم شاهد حضور او در جمع ۱۱ بازیکن اصلی نبوده ایم و مدت هاست خبری از او در عکس های تیمی ابتدای مسابقات نیست. برای خیلی ها هم جای سوال است که چرا این بازیکن قدیمی که در تمرینات حضور نسبتا خوبی داشته و در برخی بازی های تدارکاتی هم درخشیده، کمتر به بازی گرفته می شود، حتی اگر دست کادر فنی برای ارنج تیم بسته باشد.

در لیست مازاد

جالب است بدانید نام امید عالیشاه برای فصل جاری در لیست خروجی یحیی قرار داشت و نزدیکان تیم می گویند

فرصت بیشتری برای بازی هم پیدا می کند، خبری از بازی کردن نشد تا مشخص شود یحیی کماکان روی این بازیکن حساسی نمی کند. همین مساله نیز در نهایت به ایجاد تنش دیگری در تمرینات و اخراج موقت او و احضارش به کمیته انضباطی منجر شد. حالا دوباره نام عالیشاه به عنوان یکی از گزینه های ترک تیم در نیم فصل یا نهایت پایان فصل مطرح شده است.

تغییر در ترکیب؟

ساعاتی پیش از بازی اخیر پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان ترکیب قرمزها برای این دیدار اعلام شد که نام امید عالیشاه نیز در آن وجود داشت، اما در نهایت مشخص شد وی باز هم نیمکت نشین است و یحیی تیمش را با سه هافبک دفاعی به میدان فرستاد تا به نوعی ترکیب احتمالی اش برای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا را بدون وحید امیری و احسان پهلوان محک بزند. برخی رسانه ها اعلام کردند گل محمدی ترکیبش را تغییر داده، اما پیگیری ها نشان می دهد عالیشاه از ابتدا هم در ترکیب اصلی قرار نداشته و اشتباه رسانه ای

باعث شده نام او در ترکیب اولیه درج شود.

چرا امید بازی نمی کند؟

در روزهای گذشته مطالبی درباره حاشیه سازی های امید عالیشاه منتشر شده، با این حال تاکنون پاسخی منطقی به این سوال داده نشده که چرا از این بازیکن استفاده نمی شود، حتی



اگر قرمزها با کمبود بازیکن مواجه باشند؟ در کنار انتقادهایی که به عالیشاه می شود، طبعاً این انتقاد به کادر فنی پرسپولیس هم وارد است که بدون دلیل قانع کننده حاضر نیستند به کاپیتان دوم تیم شان فرصت کافی برای اثبات توانایی هایش بدهند و این سوال مطرح است که اگر اعتقادی به این بازیکن ندارند، چرا پیش از شروع فصل کنار گذاشته نشد؟!

ماجرای درگیری گلرهای استقلال چه بود؟

حسینی تقصیر زیادی نداشت، رشید زودرنجید

جمعه گذشته و با تعطیلی تمرینات استقلال دروازه بانان این تیم با دستور محمود فکری، سرمربی آبی پوشان تمرینات خود را زیر نظر مربی دروازه بانان به صورت اختصاصی در مجموعه انقلاب دنبال کردند؛ این در حالی است که در غیاب سایر بازیکنان و اعضای کادر فنی و سرپرستی استقلال مشکلات و حواشی بین رشید مظاهری و سیدحسین حسینی پیش آمد که اخیر مربوط به این اتفاق از ظهر جمعه سایر اتفاقات ورزشی را تحت الشعاع قرار داد و رسانه ها به جدیدترین اتفاق رخ داده در حاشیه تمرین استقلال پرداختند و سعی کردند نکات تاریک و ابهامات مربوط به این جنجال را مورد توجه قرار داده و برای مخاطبان شان بازگو کنند. این در حالی است که طبق اعلام رسانه های معتبر خبری در این تمرین گویا سیدحسین حسینی که از برخی رفتارهای مظاهری از مدت زمان حضورش در استقلال ناراحت بوده سعی می کند این ناراحتی را در روز خلوت تمرینات این تیم و در روزی که خبری از سایر هم تیمی ها و مربیان نبوده بروز دهد. در واقع و با اخباری که رسانه ها روز جمعه منتشر می کنند به این موضوع صحت داشته که با برخورد ناپسند حسینی و حرف های او مبنی بر اینکه ۶ سال است در تیم استقلال بازی می کند و مظاهری باید برخی امور را رعایت کرده و حرمت قدیمی تر بودن و کسوت شماره یک تیم را نگه دارد، دروازه بان ملی پوش جدید استقلال با ناراحتی تمرینات را ترک کرده و حتی پادرمیانی و تماس محمود فکری برای بازگشت دوباره به تمرین را هم قبول نمی کند. این در حالی است که طبق بررسی ها و پیگیری های «فرهیختگان» گویا روایت دیگری از این ماجرا وجود داشته که روز گذشته و با شنیدن آن توسط کادرفنی و محمود فکری آنها در این ماجرا کمترین تقصیر را برای حسینی قائل شده اند و این دروازه بان هرگز آن صحبت هایی را که رسانه ای شده است مطرح نکرده و مشخص می شود مظاهری از یک حرف کوچک حسینی ناراحت شده و همین زودرنجی باعث می شود تا او تمرین را ترک کند. روز گذشته هم این دو دروازه بان بدون مشکل در تمرینات حاضر شدند تا فعلا ماجرا ختم به خیر شود.

بازگشت لیدر جنجالی به تمرین استقلال

خودکشی نمادین جواب داد

یکی از لیدرهای قدیمی باشگاه استقلال که البته از مدت زمان حضورش در این باشگاه حاشیه های زیادی را رقم زده و جنجال های فراوانی را به وجود آورده در حالی که از حضور در تمرینات منع شده بود بار دیگر در محل تمرینات آفتابی شد. این لیدر جنجالی در جلسه اول تمرین استقلال برای فصل جاری و در روز معارفه محمود فکری در یک لایو اینستاگرامی به فرهاد مجیدی، سرمربی سابق این تیم فحاشی کرد که بازتابی منفی در فضای مجازی داشت و باعث شد از حضور در تمرینات آبی پوشان محروم و در این باشگاه ممنوع فعالیت شود. با این حال این لیدر جنجالی روز گذشته و همزمان با حضور احمد مددی، سرپرست باشگاه و ناصر فرهاد شیران، مدیر جدید آکادمی استقلال در تمرینات این تیم حاضر شد و دقایقی نیز تمرین را زیر نظر گرفت و حتی در پایان هم مشغول خوش ویش با چند تن از حاضران در محل تمرین شد و این در حالی است که بعد از مراسم معارفه و جنجال جدید این لیدر دیگر از حضور او در تمرینات استقلال خبری نبود. نکته قابل توجه اینکه آقای لیدر چندی پیش و بعد از اینکه اجازه حضور در تمرینات را پیدا نکرد دست به یک نمایش جدید زد و با حضور روی پشت بام باشگاه استقلال تهدید به خودکشی کرد که پای پلیس و آتش نشانی هم به ماجرا باز شد اما در نهایت این عملیات نافرمان ماند تا مشخص شود او با این اقدام نمایشی قصد داشته توجهات را به خود جلب کند و مظاهرا این ترغیب نیز کارساز بوده که باعث شده او دوباره به محل تمرینات برگردد!

آخرین وضعیت مصدومان استقلال

یزدانی فعلا نیست، دانشگر می رسد، اسماعیلی شاید

تیم فوتبال استقلال دو روز دیگر از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر در حالی به مصاف پیکان خواهد رفت که در جمع بازیکنان این تیم تنها سیاوش یزدانی به خاطر مصدومیت از ناحیه همسترینگ نمی تواند شاگردان محمود فکری را در این دیدار حساس و بیرون از خانه همراهی کند. این در حالی است که یزدانی صحیح و سلامت دیدار با مس رفسنجان را ترک کرد اما چند روز بعد در تمرینات استقلال از ناحیه همسترینگ مصدوم شد و به خاطر پارگی عضله رانش به طول ۲۰ سانتی متر و با اعلام پزشکان حدود دو ماهی از همراهی استقلال بازماند. این بازیکن که از هفته دوم رقابت های لیگ برتر دیگر استقلال را همراهی نکرده و اقدامات پزشکی و درمانی را انجام می دهد تا هر چه سریع تر به تمرینات این تیم اضافه شود، با تدابیر کادر پزشکی مدت کوتاهی از دوران نقاهت کاسته شده و احتمالاً خیلی زودتر از پیش بینی های اولیه که اعلام شده بود دو ماه نمی تواند استقلال را همراهی کند به جمع شاگردان فکری اضافه خواهد شد. فرشید اسماعیلی دیگر بازیکن مصدوم استقلال که در دیدار با فولاد خوزستان از ناحیه زانو دچار آسیب دیدگی شد و نتوانست این تیم را از هفته سوم مقابل ماشین سازی تبریز در دیداری که در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد همراهی کند آرام آرام به شرایط مسابقه برگشته، هر چند وضعیت این بازیکن نیز تا لحظه تنظیم این خبر در حاله ای از ابهام قرار داشته و پزشکان در حال کار کردن روی زانوی اسماعیلی هستند تا به هر شکل ممکن این بازیکن را به دیدار مقابل پیکان برسانند. در حال حاضر احتمال حضور اسماعیلی برای بازی هفته چهارم استقلال ۵۰-۵۰ بوده و تلاش پزشکان برای رساندن او به دیدار مقابل پیکان ادامه دارد. از سوی دیگر محمد دانشگر دیگر مدافع استقلال که در دقایق پایانی دیدار این تیم مقابل فولاد در اهواز به خاطر برخورد با تابلوهای تبلیغاتی مصدوم شد با برطرف شدن مشکلش از شرایط همراهی آبی پوشان برخوردار بوده و می تواند بدون مشکل استقلال را در دیدار روز سه شنبه با صلاح دید کادرفنی همراهی کند. البته دانشگر برای بازی با ماشین سازی نیز با برطرف شدن ضمنی مصدومیش روی نیمکت استقلال نشست اما فکری ترجیح داد در این دیدار از این مدافع بهره نگرفته تا او کاملا آماده شود.